
 

 
Администрация Красносельского района Санкт-Петербурга 

 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 11 комбинированного вида Красносельского района  
Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 11 Красносельского района СПб) 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
03.03.2023                                                                                                                      № 36/1 - од 
 
 
 

Об организации работы ГБДОУ №11 по внедрению ФОП 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений   
в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 
Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях 
внедрение федеральной образовательной программы дошкольного образования (далее 
ФОП) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу ГБДОУ детского сада №11 комбинированного вида 
Красносельского района Санкт-Петербурга по разработке ООП ДО  в соответствии с  
ФОП  к 01.09.2023.  

2. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по разработке ООП ДО в 
соответствие с ФОП. 

3. Утвердить состав рабочей группы по разработке ООП ДО в соответствие с ФОП. 

4. Утвердить план обязанностей участников.  

5. Утвердить план по внедрению ФОП в образовательное учреждение. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Заведующий                                                                           М.В. Клюева 


		2023-04-21T01:36:07+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




